КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         Балахтинского района

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От  27.09.2007 г.                                     д.Красная                                    № 7

О выделении денег

Для проведения торжественных мероприятий и чествования пенсионеров по возрасту в день ПОЖИЛОГО ЧЕЛОВЕКА 1 октября 2007 года
1. Выделить из местного бюджета деньги в сумме 535-57 рублей (пятьсот тридцать пять рублей 57 коп.)

2. контроль возлагаю на главного бухгалтера Чиркову Н.С.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
               Глава  администрации

               Красненского сельсовета                                         А И Глазков